
příloha č.1 -  Financování reprodukce majetku -  Přehled nových závazků a  akcí reprodukce majetku kraje na rok 2024 a další léta

Kód akce Název odvětví -
nadřízený útvar

Manažer
akce Žadatel Název akce Popis Rok nákladu <

2024  v tis. Kč Rok nákladu 2024  v tis. Kč Rok nákladu 2025 v tis. Kč Rok nákladu 2026 v tis. Kč Rok nákladu 2027 v tis. Kč Rok nákladu >
2027  v tis. Kč

Částka celkem
v tis Kč

z rozpočtu MSK Vlastní nebo
jiné zdroje

z rozpočtu
MSK

Vlastní nebo
jiné zdroje

z rozpočtu
MSK

Vlastní nebo
jiné zdroje

z rozpočtu
MSK

Vlastní nebo
jiné zdroje

1806/2021/001 Odvětví Školství PO
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-Hrabůvka,
Krakovská 1095, příspěvková organizace

Výměna nízkotlakých kotlů
Předmětem akce  je výměna stávajících 2 kotlů za kondenzační včetně příslušenství. Bude provedeno
vyvložkování komínu a rekonstrukce vzduchotechniky pro přisávání vzduchu. 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00

1225/2014/010 Odvětví Školství PO
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

Rekonstrukce plynové kotelny
Předmětem akce je instalace nových kondenzačních kotlů a technického vybavení kotelny. Kotelna
bude po rekonstrukci vyhovovat platné legislativě a dojde  k úspoře provozních nákladů. 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00

1215/2020/010 Odvětví Školství PO Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace Výměna kotle v tělocvičně
Předmětem akce je výměna  kotle v tělocvičně školy, který je již 30 let starý a nefunkční.
Osazen budec nový plynový kotel a budou  provedeny související stavební práce. 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

1224/2016/002 Odvětví Školství PO
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková
organizace

Rekonstrukce otopné soustavy v budově
dílen

Předmětem akce je instalace nových kotlů, vybavení kotelny, rozvodů a radiátorů v dílnách. Stávající
systém vytápění je na hranici životnosti, po rekonstrukci bude kotelna splňovat emisní limity a dojde k
úspoře provozních nákladů.

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1308/2020/002 Odvětví Školství MSK
Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice,
příspěvková organizace

Výstavba ředitelství včetně spojovacích
chodeb

Předmětem akce je výstavba nové budovy ředitelství školy včetně učeben a spojovacího koridoru
navazujícího na stávající budovu školy. Nová budova bude řešena jako náhrada za nyní prodávanou
část areálu školy, ve které je dosud umístěno vedení školy a učebny. V roce 2023 bude dokončena
projektová příprava.

2 580,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 580,00

1514/2020/001 Odvětví Školství MSK
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná,
příspěvková organizace

Novostavba školní družiny

Předmětem akce je realizace novostavby družiny. Objekt školní družiny je v původním stavu od doby,
kdy byla budova uvedena do provozu. Stávající stav neodpovídá současným požadavkům. Do objektu
zatéká přes střešní plášť a ve zdivu se nacházejí praskliny. V současné době probíhá zpracování
projektové dokumentace.

1 300,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00

1210/2019/010 Odvětví Školství PO
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,
Ostrava, příspěvková organizace

Rekonstrukce nádvoří
Předmětem akce je rekonstrukce nádvoří budovy na ulici Jeremenkova. Nově bude řešeno oplocení,
parkovací plochy včetně odvodnění a zeleň.
Akce je projektově připravena a v roce 2024 může být realizována.

300,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00

1129/2020/002 Odvětví Školství MSK Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace Rekonstrukce elektroinstalace
Cílem akce je porvedení rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé instalace v souladu se současně
platnými normami. Vzhledem k velikosti budovy a rozsahu prací musí být realizace akce prováděna po
ucelených samostatně funkčních etapách.

2 500,00 10 000,00 0,00 8 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

1113/2021/005 Odvětví Školství PO Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace Rekonstrukce elektroinstalace
Předmětem akce je provedení celkové rekonstrukce elektroinstalace v budově gymnázia, která bude
splňovat veškeré uživatelské, bezpečnostní a ekonomické požadavky.  S ohledem na provoz školy byla
akce etapizovaná. V roce 2024 proběhne finální realizační část akce.

10 400,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00

1906/2023/001 Odvětví Školství PO
Dětský domov a Školní jídelna, Příbor, Masarykova 607,
příspěvková organizace

Sanace obvodového zdiva

Předmětem akce je provedení hydroizolace obvodového zdiva na budově dětského domova včetně
ochrany hydroizolace nopovou folií, oddrenážováni prostoru z vnější strany a nových klempířských
prvků (střešní svody, lapače střešních nečistot) včetně nového napojení na kanalizaci a sanačních
omítech.

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1405/2023/001 Odvětví Školství PO
Základní škola speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

Oprava zídky
Předmětem akce je oprava zídky v rámci které bude provedeno otlučení /osekání vnější stávající
vápenné omítky, bude proveden penetrační nátěr stěn, cementový postřik a nanesení nové vápeno-
cementové hrubé omítky.

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

1217/2022/002 Odvětví Školství PO Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace Rekonstrukce horkovodní přípojky
Předmětem akce je kompletní rekonstrukce horkovodní přípojky, která je na hranici své životnosti a
potrubí je v pokročilé korozi. V rámci akce bude provedena kompletní výměna potrubí. 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1103/2016/010 Odvětví Školství PO Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Rekonstrukce elektroinstalace

Předmětem akce je prrovedení rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé instalace v souladu s platnými
normami včetně výměny osvětlení.  V rámci akce dojde k demontáži starého zařízení, výměna
rozvaděčů, kabelů, zásuvek, vypínačů, krabic a svítidel. Součástí akce budou také související stavební
práce.

0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1339/2020/001 Odvětví Školství PO Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Rekonstrukce prostoru bazénu a sprch
Předmětem akce je kompletní  rekonstrukce prostor bazénu, sprch a zázemí. Dále je nutné vyměnit
nerezevou vanu včetně technologie. 543,05 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 543,05

1411/2021/002 Odvětví Školství PO
Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849,
příspěvková organizace

Rekonstrukce jídelních výtahů

Předmětem akce je rekonstrukce jídelních výtahů, které jsou zastaralé a za hranicí životnosti. Dle
poslední revize je doporučena celková modernizace výtahů. Vzhledem ke stáří opotřebovaného
jídelního výtahu, kde kabina je ještě dřevěná, je navržena kabina nerezová.

0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

1317/2019/026 Odvětví Školství PO Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace Oprava potrubí teplé vody
Předmětem akce je oprava potrubí teplé vody v délce cca 60m v potrubním kanále včetně úpravy
povrchu na nádvoří. 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

1905/2023/002 Odvětví Školství PO
Dětský domov a Školní jídelna, Nový Jičín, Revoluční 56,
příspěvková organizace

Sanace zdiva

Předmětem akce je provedení sanačních prací budovy DD z roku 1904, která je ne nemovitou kulturní
památkou. Cílem akce je odstranění zemní a vzlínající vlhkosti na zdivu 1.PP. V rámci akce bude
provedena svislá hydroizolace s aplikací nopové fólie, položení drenáže s napojením na kanalizaci, ze
strany interiéru pak provedení chemické injektáže, sanační omítky a difuzní malby.

0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1119/2023/001 Odvětví Školství PO Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace Rekonstrukce střechy na školní tělocvičně
Předmětem akce je rekonstrukce 1. části střechy na tělocvičně školy. V rámci akce bude provedena
nová střešní krytina a  skladba sřechy včetně dalších souvisejících potřebných prací. V roce 2023 budou
provedeny průzkumy a zpracovaná projektová dokumentace.

0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00

1105/2021/002 Odvětví Školství PO Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Oprava sociálních zařízení v části
tělocvičen

Předmětem akce je  provedení opravy sociálních zařízení u horní i dolní tělocvičny školy. Bude
provedena výměna rozvodů vody a odpadu včetně výměny sanitárního vybavení. Vše bude provedeno
v souladu s požadavky památkářů (budova je kulturní památkou).

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1505/2021/002 Odvětví Školství PO
Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková
organizace

Výměna oken

Předmětem akce je provedení výměny všech okenních a dveřních výplní hlavní budovy školy. Je
navržena výměna stávajících dřevěných okenních a dveřních prvků za nové plastové s izolačním
trojsklem. Okna budou mít zachována stávající členění.
Cílem akce je snížit tepelné ztráty budovy a zajistit bezpečnost provozu školy.

0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

1530/2022/001 Odvětví Školství PO
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5,
příspěvková organizace

Rekonstrukce kotelny
Předmětem  akce je výměna stávajícího  plynového kotle včetně armatur a napojení, upravit spalinové
cesty a provést nezbytné stavební úpravy  v kotelně  pro vytápění tělocvičny a cvičné kuchyně. 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00

1318/2022/001 Odvětví Školství PO
Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková
organizace

Stavební úpravy svářečské dílny

Předmětem akce je komplexní rekonstrukce svářecké dílny. V rámci akce bude provedena nová
elektroinstalace (slaboproud, silnoproud), odsávání, výměna rozvodů vody, kanalizace a rekonstrukce
sociálního zařízení.  Součásti rekonstrukce je řešeno i nové dizpoziční řešení v rámci kterého vzniknou
nové šatny a skladovací prostory materiálu pro výuku.

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1545/2022/001 Odvětví Školství PO
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28,
příspěvková organizace

Rekonstrukce elektroinstalace

Předmětem akce je provedení rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé instalace v souladu s platnými
normami včetně výměny osvětlení.  S ohledem na provoz školy a rozsah stavebních prací musí být akce
etapizována. V roce 2024 bude zpracována kompletní projektová dokumentace. 0,00 400,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00

1103/2019/005 Odvětví Školství PO Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Rekonstrukce rozvodů vody
Předmětem akce je výměna vodorovné - páteřní sítě. Jedná se o potrubí k hydrantům, pitné vody,
rozvody ústředního topení včetně výměny zákrytových panelů kanálů, dlažby a výmalby stavbou
dotčených prostor.

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1536/2019/001 Odvětví Školství PO
Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí
7, příspěvková organizace

Rekonstrukce podlahy dílen

Předmětem akce je  kompletní rekonstrukce podlahy.Místnost dílen není možné užívat žáky z důvodu
havarijního stavu podlahy, která je na mnoha místech rozdrolena a napadena dřevokaznými houbami. 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00



1315/2017/008 Odvětví Školství PO
Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková
organizace

Oprava příjezdové cesty

Předmětem akce je oprava příjezdové komunikace ke škole, která je také vyúživána žáky SŠ a ZŠ
Havířov-Šumbark, ul. Školní, jejímž zřizovatelem je MSK. Komunikace je v havarijním stavu a ztěžuje
pohyb osobám a žákům se zdravotním postižením. V rámci akce bude provedena pokládka nového
asfaltového povrchu.

0,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1614/2019/001 Odvětví Školství PO
Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková
organizace

Výměna výtahu

Předmětem akce je kompletní výměna stávajícího řetězového výtahu s řidičem  za nový trakční výtah s
řidičem. Dle Inspekční zprávy vykazuje výtah celkem 24 provozních rizik, z toho 12 mají vysokou úroveň
rizika a výtah neodpovídá současným technickým požadavkům stanovených ČSN.

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1202/2014/002 Odvětví Školství PO
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského,
Ostrava, příspěvková organizace

Výměna rozvodů vody a kanalizace
Předmětem akce je výměna rozvodů studené vody (SV), teplé užitkové vody (TUV) včetně kanalizace v
pavilonech A, B, C, a to páteřních rozvodů. Současně bude provedena výměna svislých rozvodů v části
budovy A.

326,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 326,00

1330/2019/001 Odvětví Školství PO
Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková
organizace

Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace OU
a PrŠ

Předmětem akce je rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v souladu s platnými
normami.V rámci akce bude provedena výměna rozvaděčů, jističů a osvětlení včetně stavebních prací
souvisejících s akcí (např.výmalba). V roce 2024 bude zpracovaná projektová dokumentace. 0,00 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1210/2015/004 Odvětví Školství PO
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,
Ostrava, příspěvková organizace

Rekonstrukce  elektroinstalace pavilon A
Předmětem akce je  výměna zastaralých rozvodů elektroinstalce (rozvaděčů a kabelových rozvodů)
včetně jističů na budově A. Součástí akce je výměna osvětlovacích těles a následné malování po
rekonstrukci.

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1101/2015/003 Odvětví Školství PO Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Rekonstrukce elektroinstalace
Předmětem akce jev ýměna silnoproudých a slaboproudých rozvodů v souladu s platnými předpisy.
Bude také provedena instalace  chybějící EPS a PBŘ objektu. V roce 2024 bude zpracována kompletní
projektová dokumentace. V roce 2025 samotná realizace stavby.

0,00 2 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1201/2023/002 Odvětví Školství PO
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava,
příspěvková organizace

Rekonstrukce výměníkové stanice

Předmětem akce je výměna dílčích komponentů jako např. výměníku tepla, čerpadla, měřících zařízení,
pojistných ventilů, elektrických a řídících zařízení  s cílem minimalizovat  tak zařízení k omezení
tepelných ztrát, což povede ke snížení odběru eleketrické energie a dalším úsporám. 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1408/2015/055 Odvětví Školství PO
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková
organizace

Oprava rozvodů vody
Předmětem akce je výměna stávajících vnitřních rozvodů vody  pavilonu B, E, F , a to od návazných
výměníkových rozvodů. Jedná se o konečnou etapu výměny veškreých rozvodů vody v celém areálu.
PD hotova

5 000,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00

1909/2023/001 Odvětví Školství PO
Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková
organizace

Rekonstrukce plynové kotelny
Předmětem akce je Instalace nových plynových kondenzačních kotlů včetně napojení a armatur,zřizení
větve pro přípravu teplé vody včetně akumulačních zásobníků a výměník. Provedeny budou nové
kouřovody, upraveny komíny, rekonstruovány elektrorozvody a měření spotřeby.

0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

1404/2023/001 Odvětví Školství PO
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené a vady
řeči, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Rekonstrukce elektroinstalace a
zdravotechniky

Předmětem akce je rekonstrukce elektroinstalace včetně výměny osvětlovacích těles a výměnu rozvodů
vody a kanalizace a obnovu sanitárního vybavení v budově  internátu, mateřské školy a SPC. V roce
2024 bude zpracována projektová dokumentace. Stavba bude realizována v roce 2025 0,00 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00

1404/2023/002 Odvětví Školství PO
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené a vady
řeči, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Rekonstrukce školní jídelny

Předmětem akce je rekonstrukce elektroinstalace dle platných předpisů, výměna rozvodů vody,
kanalizace a rekonstrukce sociálního zařízení. Součástí akce bude výměna klimatizační jednotky včetně
rozvodů. V roce 2024 bude zpracována projektová dokumentace. 0,00 150,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00

1221/2015/004 Odvětví Školství PO Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace
Rekonstrukce sociálního zařízení a
rozvodů ZTI

V rámci poslední etapy akce dojde k výměně veškerých umyvadel na škole, bude provedena obnova
sanitárního vybavení v prostorách sociálních zařízení včetně výměny rozvodů vody v bytě 1. patra
školy.

5 605,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605,00

1225/2023/003 Odvětví Školství PO
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

Rekonstrukce podlah ve velké tělocvičně
Předmětem akce je rekonstrukce podlah tělocvičny, která je denně využívána, jsou původní parkety z
roku 1983.  Rekonstrukce řeší výměnu podlahových vrstev včetně instalace sportovního protiskluzového
povrchu.

0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1348/2023/002 Odvětví Školství PO
Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice,
příspěvková organizace

Rekonstrukce prostorů šaten žáků v
suterénu budovy školy

Předmětem  akce je vybudování nového vstupu do budovy pro žáky, vybourání stávajících příček,
sanováno obvodové zdivo včetně souvisejících prací. Prostory současných šaten jsopu vlhké a
nevětratelné.  Upravením prostoru dojde k omezení energetických ztrát, odstranění vlhkosti a vytvoření
estetického prostředí.

0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00

1339/2023/015 Odvětví Školství PO Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Rekonstrukce výtahu ve školní kuchyni
Předmětem akce je rekonstrukce nevyhovujícího poruchového výtahu, který je využíván pro zásobování
školní kuchyně. Výtah je využíván denně pro přepravu surovin ze skladů i pro svoz hotových obědů v
termoboxech určených pro vývoz.

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1102/2016/010 Odvětví Školství PO
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace

Rekonstrukce elektroinstalace
Předmětem akce je rekonstrukce elektroinstalace  ve třídách a kabinetech dle paltných předpisů. Akce
zahrnuje rekonstrukci silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (EPS, EZS, kamerový systém, aj.) V
roce 2024 bude zpracována projektová dokumentace.

0,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1217/2019/002 Odvětví Školství PO Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace
Rekonstrukce elektroinstalace budovy D -
tělocvična

Předmětem akce je rekonstrukce elektroinstalace v tělocvičně. Rozvody elektrické energie jsou v
budově D zastaralé, nacházejí se v původním stavu od roku 1976. Osvětlení v samotné tělocvičně,
která se nachází v této části budovy není dostatečné.
.

42,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042,00

1408/2017/018 Odvětví Školství PO
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková
organizace

Modernizace výtahu budovy A
Předmětem akce je  výměna stávajícího osobního výtahu pro dopravu osob za výtah nový, který bude
plnit stejný účel, ale zásadní změnou bude jeho nová dispozice pro doipravu imobilních osob. 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1531/2015/005 Odvětví Školství PO
Dětský domov a Školní jídelna, Radkov-Dubová 141, příspěvková
organizace

Výměna oken v budově DD a ŠJ
Předmětem akce je výměna stávajících netěsných oken, která jsou ve špatném technickém stavu. Nová
okna budou zvolena s ohledem na památkovou ochranu objektu. V roce 2024 bude zpracován projekt a
zajištěno jeho projednání s Národním památkovým ústavem.

38,00 700,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 9 738,00

1545/2014/003 Odvětví Školství PO
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28,
příspěvková organizace

Rekonstrukce sociálního zařízení
Předmětem akce je  celková rekonstrukce  stávajícíh sociálních zařízení v souladu s platnými
hygienickými předpisy. V roce 2024 bude zpracována projektová dokumentace. 0,00 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

1116/2015/005 Odvětví Školství PO Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
Rekonstrukce sociálních zařízení budova
B

Předmětem akce je komplexní rekonstrukce sociálních zařízení v budově B školy, včetně nových
rozvodů vody a odpadů. Budova B školy byla postavena v 80tých letech minulého století. Budova je
postavena na nestabilním podloží, z toho důvodu dochází k pohybu budovy, praskání příček a pod.

16,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016,00

1310/2023/005 Odvětví Školství PO
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková
organizace

Hydroizolace zdiva - budova  B
Předmětem akce je zhotovení nové  hydroizolace stěny na budově B, včetně ochrany hydroizolace
nopovou folií a oddrenážováni prostoru z vnější strany, včetně všech souvisejících prací. 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

1205/2022/006 Odvětví Školství PO
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková organizace

Celková rekonstrukce elektroinstalace
Předmětem akce je kompletní provedení výměny zastaralých silnoproudých i slaboproudých rozvodů
zahrnující výměnu rozvaděčů a kabelových rozvodů na budově školy a následné malování. V roce 2024
bude zpracována projektová dokumentace.

0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1518/2023/001

Odvětví Školství PO
Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova
1122, příspěvková organizace

Sanace trhlin budovy

Předmětem akce je zajištění satických funkcí obvodového zdiva budovy školy. V rámci akce bude
sanováno a zpevněno poškozené zdivo,  bude zpevněno podzákladí  včetně provedení nové
hydroizolace a drenáže na západní straně objektu budovy. V roce 2023 bude zahájená projekční
příprava.

200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

 

1532/2023/005

Odvětví Školství PO
Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice,
příspěvková organizace

Přípojka splaškové kanalizace

Předmětem akce je vybudování kanalizační přípojky.Obec Velké Heraltice uvede v roce 2023 do
provozu kanalizační řád a ČOV, pro příspěvkovou organizaci vyplývá povinnost  připojení objektů na
splaškovou kanalizaci do 2 let.
V roce 2024 bude probíhat projektová příprava.

0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00

1318/2016/019

Odvětví Školství PO
Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková
organizace

Rekonstrukce elektroinstalace budovy A1
a školní jídelny

Předmětem akce je rekonstrukce elektronistalace v budově školy a školní jídelny, kdy v rámci akce
dojde k výměně zastaralých silnoproudových a slaboproudových el. rozvodů. Dále bude povedena
výměna rozvaděčů, osvětlení a stavební práce souvísející s akcí (např. opravy omítek, výmalba).  V
roce 2024 bude zpracovaná projektová dokumentace.

0,00 1 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

 



1215/2016/003 Odvětví Školství PO Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace
Střecha a obvodový plášť budovy
tělocvičny

Předmětem akce je  oprava střechy a poškozené fasády budovy tělocvičny umístěné v památkové zóně
města Český Těšín. 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1108/2023/001 Odvětví Školství PO
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, p.o.
Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Výměna oken v objektu školní jídelny
Předmětem akce je výměna 25 kusů plastových oken včetně žaluzií na budově školní jídelny. Současně
dojde k výměně vnitřních i venkovních parapetů za plastové. 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

53 Celkem  odvětví školství 28 850 232 800 1 000 204 200 0 25 500 0 3 000 0 0 495 350

5506/2023/004 Odvětví Sociální PO Domov Březiny, příspěvková organizace
Rekonstrukce správní budovy Domova
Březiny

Předmětem akce je výměna poškozeného střešního pláště a  rekonstrukce vnitřních prostor (omítky,
podlahy, obklady stěn apod.) vč. výměny interiérových dveří.

0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

5516/2021/005 Odvětví Sociální PO Domov Hortenzie, příspěvková organizace Výměna střešní krytiny hlavní budovy
Předmětem akce je  kompletní výměna střešní krytiny vč. tepelné izolace. z důvodu havarijního stavu
střechy ke kompletní výměně střešní krytiny vč. tepelné izolace.

0,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

5511/2023/004
Odvětví Sociální PO Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace, Karviná

Vnitřní rekonstrukce objektu poradny v
Karviné

Předmětem akce je kompletní rekonstrukce poradny na ul. Karola Śliwky 620/7 v Karviné-Fryštátě, kam
bude přestěhována poradna z původních prostor. Požadovanou rekonstrukcí dojde k navýšení počtu
pracovních míst na 19 pracovních pozic, a to včetně THP pracovníků ekonomického oddělení a
ředitelky organizace.

50,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050,00

5511/2022/006 Odvětví Sociální PO Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace Výstavba nového objektu v Bruntále Výstavba nového objektu - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou  pomoc a poradny pro rodiny s dětmi 216,59 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 216,59

4 Celkem  odvětví sociální věci 50 27 500 1 000 20 000 0 40 000 0 0 0 0 88 767

4004/2023/001 Odvětví Kultura MSK Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Revitalizace části depozitů frýdeckého
zámku

Předmětem akce je kompletní revitalizace části Frýdeckého zámku, řešeny budou přetížené a
poškozené stropy, zvětralé a popraskané vnitřní omítky, elektroinstalace atd.

727,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 227,00

4005/2023/006 Odvětví Kultura PO Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace
Hrad Sovinec - oprava fasády na objektu
Lesnické školy

Předmětem akce je oprava fasády z důvodu zamezení zatékání do nově instalovaných oken. Při opravě
fasády budou zachovány historické postupy.

250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00

4005/2023/012 Odvětví Kultura MSK Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace
Havarijní stav stropních konstrukcí na
zámku v Bruntále

Předmětem akce je kompletní revitalizace nevyhovujících stropů v objektu zámku v Bruntále, který je
národní kulturní památkou.

325,00 1 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 325,00

3 Celkem  odvětví kultura 1 302 32 500 0 40 000 0 40 000 0 0 0 0 113 802

5006/2018/006
Odvětví

Zdravotnictví
PO

Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium,
příspěvková organizace

Rekonstrukce střechy a strešní krytiny
Předmětem akce je demontáž nevyhovující staré střešní krytiny, výměna poškozených částí krovů a
bednění včetně ošetření nátěrem proti plísni a houbám, a položení nové hydroizolace a krytiny. 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

5008/2021/006
Odvětví

Zdravotnictví
PO Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Rekonstrukce stravovacího provozu -
Karviná

Předmětem akce je rekonstrukce a modernizace nevyhovujícího stravovacího provozu karvinské
nemocnice (hydroizolace podlah, výměna vzduchotechniky, uprava dispozičních řešení varny, zázemí i
výdeje pacientské stravy a pořízení nových technologií).

95,00 2 500,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 102 595,00

5008/2017/011
Odvětví

Zdravotnictví
PO Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Oprava balkonu dětského oddělení -
Karviná

Předmětem akce je oprava balkonu dětského oddělení karvinské nemocnice, který je v havarijním
stavu.

0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

3 Celkem  odvětví zdravotnictví 95 11 200 0 0 20 000 0 80 000 0 0 0 111 295

6000/2021/047
Odvětví
Doprava

PO Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Rekonstrukce objektu dílen a garáží CM
Krnov

Předmětem akce je kompletní rekonstrukce objektu dílen a garáží z důvodu velmi špatného stavebně-
technického stavu. Rekonstrukcí objektu dojde současně k výrazným provozním úsporám v nákladech
na energetické hospodářství. Akce je projekčně připravena k realizaci.

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

6000/2022/099
Odvětví
Doprava

PO Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Silnice III/01142, Rekonstrukce mostu
ev.č. 01142-1 přes řeku Olši v obci
Bystřice nad Olší

Předmětem akce je náhrada starého mostu v havarijním stavu  za nový. Nový most je navržen jako
železobetonový předpjatý monolitický rám.  Délka nového mostu bude cca 53 m a bude podepřený
jednou podpěrou. Vozovka bude asfaltová na obou stranách mostu budou chodníky.

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6000/2022/090
Odvětví
Doprava

PO Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Silnice II/474 – Rekonstrukce mostu ev. č.
474-007 přes Ošetnici ve městě
Jablunkov

Předmětem akce je celková oprava mostu se zachováním nosné konstrukce a spodní stavby. Stávající
nosnou konstrukci tvoří kamenná klenba tl. 0,8 m, ta bude zachována. 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6000/2022/046
Odvětví
Doprava

PO Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Silnice III/0489 – Rekonstrukce mostu
ev.č. 0489-1 přes potok Luha v obci
Jeseník nad Odrou

Předmětem akce je náhrada stávajícího mostu za nový z důvodu špatného stavebně technického stavu
mostu  Nový most je navržen jako železobetonový předpjatý monolitický rám. Kolmá světlost mostního
otvoru je 15,56 m, délka přemostění 16 m, Celková šířka mostu je 12,9 m. Celková délka úpravy
komunikace je 102,5 m. Vozovka bude asfaltová. Součástí stavby bude přeložka vodovodu.

0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

6000/2023/015
Odvětví
Doprava

PO Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Rekonstrukce mostu ev. č. 4688-2 přes
vlečku ČD v obci Karviná

 Předmětem akce je  Rekonstrukce mostu 4688-2 přes vlečku ČD v obci Karviná 2 je špatný. Na místě
původního mostu bude postaven nový most s monolitickou železobetonovou konstrukcí dodatečně
předpjatou na stavbě a délkou přemostění cca 66 m a šířkou 14 m. Rekonstrukcí dojde  k zajištění
bezpečného silničního provozu.

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

5 Celkem  odvětví doprava 0 193 000 0 0 0 0 0 0 0 0 193 000

68 Celkem všechna odvětví 30 297 497 000 2 000 264 200 20 000 105 500 80 000 3 000 0 0 1 002 214


